РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2023                                                                                                          № 51
с. Чистополье

	О внесении изменений в постановление администрации Чистопольского сельского поселения от 26.08.2022 № 20 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 03.08.2018 № 342-ФЗ, от 03.07.2018 № 185-ФЗ в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг, частями 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 16 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  администрация Чистопольского сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области».
1.1. пункт 2.8. исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги дополнить абзацем 6) следующего содержания:
«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, на официальном сайте Котельничского района Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru.

Глава администрации
сельского поселения	                                                                    С.Ю. Ломакин